UNIVERSIDAD LASALLE 2

TOTAL 75

GASTOS

Coffe Break 3,000.00

Comida 2,850.00

Impresiones a color d/c 411.80

Impresiones a color t/c 172.08

Lona 632.50

TOTAL 7,066.38

El Consejo Regional del Área Metropolitana de la ANUIES nos dio un apoyo de 15,000.00 (Quince mil pesos
00/100 M.N.), el cual se utilizó para la compra de los obsequios (11) para los estudiantes ganadores,
ponentes y las instituciones que participaron en el panel.

El presupuesto para el 4° Foro esta contemplado en 18,266.00 y se gastó 7,066.38, lo que significa que se